
AD 2
Výkonný vysavač na popel AD 2 v mžiku vyčistí váš krb i zahradní gril. A díky promyšlené konstrukci si navíc při úklidu ani

nezašpiníte ruce.

Číslo produktu 1.629-711.0

■   Kärcher ReBoost integrované čištění filtrů pro zvýšení sacího výkonu
■   1dílný filtrační systém
■   Jednoduché vyprazdňování a čištění nádoby bez kontaktu s nečistotami

Technické údaje

EAN kód 4054278242026

Příkon W 600

Objem nádrže l 14

Materiál nádrže Kov

Délka kabelu m 4

Jmenovitý průměr – příslušenství mm 35

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 4,4

Hmotnost včetně obalu kg 7

Rozměry (D × Š × V) mm 345 × 330 × 440

Vybavení

Sací hadice m 1,2 / Kovový obal

Plochý skládaný filtr Kusy 1 / Polyester, nehořlavý

Pohodlná rukojeť na nádobě 
Hák na kabel 
Nastavení pozice 
Filtr na hrubé nečistoty 
Filtr hrubých nečistot Kov

Manuální čištění filtru 
Úložný prostor pro drobné
předměty



 Obsaženo v objemu dodávky.     

A
D

 2
, 1

.6
2

9
-7

1
1

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3



Kärcher ReBoost Filter Cleaning
Technology – čištění filtru stisknutím
tlačítka

■ Pro konstatní a dlouhotrvající sací výkon.

■ Vhodný pro vysávání velkého množství nečistot.

Jednodílný filtrační systém (nehořlavý) s
robustním plochým skládaným filtrem a
kovovým filtrem na hrubé nečistoty

■ Pro snadné vyprazdňování a čištění nádoby bez

kontaktu s nečistotami.

■ Nejvyšší komfort díky rychlému vyjímání filtru v

pouze jednom kroku.

Nehořlavý materiál, kovová nádoba a
kovová hadice (s pláštěm)

■ Pro nejvyšší bezpečnost při vysávání popela – i

při neodborném používání.

A
D

 2
, 1

.6
2

9
-7

1
1

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Filtry

Plochý skládaný filtr (vysavače pro popel a
suché nečistoty)

1 6.415-953.0 Pevný plochý skládaný filtr navržený speciálně pro vysavače pro popel a suché nečistoty. Pro
dlouhotrvající sací výkon.



Hubice

Extra dlouhá spárová hubice z nehořlavého
materiálu (pro vysavače na popel a suché
nečistoty)

2 2.863-307.0 Extra dlouhá spárová hubice (350 mm) je vyrobena z nehořlavého materiálu pro vysávání
chladného popela. Vhodná pro všechny vysavače na popel a suché nečistoty.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K AD 2
1.629-711.0

A
D

 2
, 1

.6
2

9
-7

1
1

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3

1 2


